
Zarządzenie Nr 0050.194.2021 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szczególnie zdolnych 
 

  

               Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ),   uchwały Nr XVIII/125/2011 Rady Gminy Nędza z dnia  21 listopada 2011 r. w 

sprawie określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Nędza dla uczniów szczególnie 

zdolnych ( Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 24 stycznia 2012 r. poz. 450) oraz uchwały Nr XXIV-148-2016 

Rady Gminy Nędza z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia  „Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych  na terenie Gminy Nędza” 

 

  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 
 

Przyznaje się  stypendium Wójta Gminy Nędza  uczniowi – Panu Tymoteuszowi Opiela 

za rok szkolny 2020/2021, zamieszkałemu na terenie Gminy Nędza. 

                                                                  

                                                                    §2 

 

1.Stypendium w kwocie 1.000,00zł, stanowiące jednorazowe świadczenie pieniężne, zostanie 

przekazane na wskazany przez ucznia rachunek bankowy. 

2.Stypendium wypłacone zostanie uczniowi, któremu przyznano stypendium.  

 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Edycie Szajt głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu w 

Urzędzie Gminy w Nędzy. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

 

 

 

 


